

trinkgut



Spare jetzt mit der Bonuskarte!

Direkt an der Kasse mitnehmen!

Die Aktion gilt ausschließlich für gekennzeichnete Artikel.

Aktionszeitraum: 05.01. - 21.03.2026



Absolut Vodka, Dark Mark, Kahlúa o. Malibu

versch. Sorten
16% - 40% Vol.
0,7 l Flasche

Einzelpreis

10.99

~~14.99 €¹~~



(1l = € 15.70)

EINS, ZWEI, DREI

bei 2 Flaschen je

10.49

~~14.99 €¹~~

(1l = € 14.99)

individuell kombinierbar

ab 3 Flaschen je

9.99

~~14.99 €¹~~

(1l = € 14.27)

Rotkäppchen Sekt o. Fruchtsecco

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 4.39)

3.29

~~4.99 €¹~~



Auch alkoholfrei

Spanien
Freixenet
Mederaño o. Mia
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 3.99)

2.99

~~4.49 €¹~~



Auch Mia alkoholfrei

Dortmunder Kronen

Pilsener oder Export
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1.00 / € 1.26)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

9.99

~~13.40 €¹~~



Pepsi Cola o. Schwip Schwip

versch. Sorten
koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0.83)
zzgl. € 3.30 Pfand

9.99

~~12.99 €¹~~



Warburger Waldquell Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0.42)
zzgl. € 4.50 Pfand

4.99

~~5.49 €¹~~



Rheinfels Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 0,7 l Glas /
12 x 0,75 l PET
(1l = € 0.56 / € 0.52)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

3 Kästen

13.99

~~17.97 €¹~~



Römerwall Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0.42)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99

~~5.99 €¹~~



Franziskaner Weissbier

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand

13.99

~~19.99 €¹~~



Krombacher Pils o. Radler

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.99

~~16.99 €¹~~

Auch alkoholfrei



Eifel Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0,56)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten

2 Kästen

9.99



Pepsi Cola o. Schwip Schwip

versch. Sorten
koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0,83)
zzgl. € 3,30 Pfand

9.99



Pepsi Cola

und weitere Sorten
koffeinhaltig
0,5 l PET-Flasche
(1l = € 1,18)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.59



Gerolsteiner Erfrischungs- getränke

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1l = € 1,32)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99



Rheinfels Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
0,75 l PET-Flasche
(1l = € 0,73)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.55



Bundaberg

versch. Sorten
0,33 l Glasflasche
(1l = € 4,82)
zzgl. € 0,08 Pfand

1.59



Valensina Frucht- säfte

versch. Sorten
1 l PET-Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand

1.79



Schloss Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l PET
(1l = € 0,44)
zzgl. € 1,50 Pfand

3.99



Brohler Bittergetränke

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,5 l Glas
(1l = € 1,33)
zzgl. € 3,30 Pfand

7.99



Leonie Saft o. Nektar

Multivitamin, Orangen-Nektar,
Apfel klar oder naturtrüb
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1l = € 1,67)
zzgl. € 2,40 Pfand

9.99



50
Extra°Punkte*
= € 0,50

PAYBACK

Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,33 l Dose
(1l = € 2,39)
zzgl. € 0,25 Pfand

Einzelpreis

0.79



6 Dosen

3.90

(1l = € 1,97)

Leonie
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0,32)
zzgl. € 3,30 Pfand



3.79

Steinsieker
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1l = € 0,55)
zzgl. € 3,30 Pfand



4.99

Nürburg Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0,46)
zzgl. € 4,50 Pfand



5.49

Rosbacher
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0,54)
zzgl. € 3,30 Pfand



6.49

Booster Energy Drink

versch. Sorten
koffeinhaltig
0,33 l / 0,5 l Dose
(1l = € 2,09 / € 1,38)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.69

Uludağ Gazoz

versch. Sorten
0,33 l Dose
(1l = € 2,09)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.69

Coca-Cola,
Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 24 x 0,33 l Glas
(1l = € 2,15)
zzgl. € 5,10 Pfand

16.99



EDEKA Ice Tea

versch. Sorten
1,5 l PET-Flasche
(1l = € 0,66)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.99

**Unsere APP –
Deine Vorteile!
Jetzt downloaden:**



Die trinkgut APP

Bei jedem Einkauf tolle Vorteile genießen,
Coupons einlösen, punkten und sofort sparen!

Deine Vorteile:

- Angebote entdecken
- Mit Payback punkten
- Mit Coupons sparen
- Treuepunkte digital sammeln
- Mobiles Bezahlen

JETZT BEI
Google Play

Erhältlich im
App Store

**Bitburger Pils,
Herb 0,0% o.
Radler naturtrüb**

0,5 l Dose
(1l = € 1,58)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.79



**Brinkhoff's
No. 1**

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 1,91)
zzgl. € 0,48 Pfand

3.79



**Gaffels
Fassbrause**

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand

3.99



**Paulaner
Hefe-Weißbier**

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2,42)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.79



Auch alkoholfrei

**Carlsberg
Lager Beer**

Pack = 6 x 0,33 l
(1l = € 2,52)
zzgl. € 0,48 Pfand

4.99



**Estrella
Damm**

Packung = 6 x 0,33 l
(1l = € 2,77)
zzgl. € 1,50 Pfand

5.49



Auch alkoholfrei

Jever Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

11.99



[1l = € 1,15 / € 1,45]

Nur mit der
APP für

11.49

Neu!

Auch alkoholfrei

Chiemseer Hell

Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1,80)
zzgl. € 3,10 Pfand

17.99



[1l = € 1,70]

Nur mit der
APP für

16.99

BIER DER WOCHE



**Maximilian
Bayrisch Hell**
Kasten = 20 x 0,33 l
(1l = € 1,82)
zzgl. € 3,10 Pfand

11.99

**Veltins Pilsener
Steinie**
Kasten = 20 x 0,33 l / 16 x 0,5 l
(1l = € 1,67 / € 1,37)
zzgl. € 3,10 / € 2,78 Pfand

10.99



**Frankenheim Alt
o. blue**
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

11.99



**Altenmünster
Urig Würzig**
Kasten = 16 x 0,33 l
(1l = € 2,27)
zzgl. € 3,90 Pfand

11.99



Flensburger
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(1l = € 1,97)
zzgl. € 4,50 Pfand

12.99



**Duckstein
Original**
Kasten = 8 x 0,5 l
(1l = € 3,25)
zzgl. € 2,14 Pfand

12.99



Pilsner Urquell
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1,50 / € 1,89)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

14.99



**Hofbräu
Münchener
Weisse**
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1,50)
zzgl. € 3,10
Pfand

14.99



**Warsteiner
Pilsener**
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1,60 / € 2,02)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

15.99



**Schneider
Weisse**
TAP 7 Original,
TAP 7 alkoholfrei oder
Hefeweißbier naturtrüb
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1,90)
zzgl. € 3,10 Pfand

18.99



**300
Extra°Punkte*
= € 3,00**

PAYBACK

Auch alkoholfrei

Wir feiern

1 Jahr EDEKA, Marktkauf & trinkgut bei PAYBACK

Werde mit etwas Glück und deinem Einkauf zum Punktemillionär.*

PAYBACK

Gewinne
1 Mio.
°Punkte

So geht's:

1. Pointee drücken und Teilnahme-Coupon aktivieren.
2. Im Aktionszeitraum 02.02.–28.02.2026 bei EDEKA, Marktkauf oder trinkgut einkaufen.*
3. Mit etwas Glück 1 Million PAYBACK °Punkte gewinnen.

Jetzt mitmachen



Drück mich!

PAYBACK.de/millionenchance



* Gültig in teilnehmenden Märkten. Alle weiteren Infos und Teilnahmebedingungen unter PAYBACK.de/millionenchance

Bonuskarte

an der Kasse sichern!

**5 Kästen kaufen,
den 6. Kasten gibt's
gratis!***

Sammle 5 Stempel auf ein Produkt
dieser Bonuskarte und erhalte
den 6. Kasten gratis!*



**Weitere Produkte
findest Du in Deiner
Bonuskarte.**

Captain Morgan
versch. Sorten
25% - 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 14,27)

9.99



Auch alkoholfrei

Ballantine's Finest
Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 15,70)

10.99



Pircher Obstbrände
versch. Sorten
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 21,41)

14.99



Flimm Waldmeister
17% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 7,13)

4.99



Grasovka Vodka
Original oder Pure
38% Vol.
0,5 l Flasche
(1l = € 15,98)

7.99



Bombay London Dry Gin
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 15,70)

10.99



Sierra Tequila
Blanco, Reposado oder
Tropical Chilli
35% / 18% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 15,70)

10.99



Jägermeister
Kräuterlikör, Scharf
oder Orange
33% - 35% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 16,41)

11.49



Vecchio Amaro del Capo
Kräuterlikör
35% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 18,56)

12.99



Schottland - Highlands
Dalwhinnie
Single Malt Scotch Whisky
15 Jahre
43% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 49,99)

34.99



BUMBU
The Original

Bumbu
The Original
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 39,99)

27.99

3€ SOFORT-RABATT
BEIM KAUF EINER FLASCHE
BUMBU ORIGINAL.



9 823256 143007

- Einlösbar in teilnehmenden Märkten.
- Nicht alle abgebildeten Artikel sind jederzeit und überall erhältlich.
- Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig!
- Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt.

Gültig vom 02.02.2026 - 07.02.2026



Spanien
Freixenet
Mederaño o. Mia
 versch. Sorten
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 3,99)

2.99



Auch Mia alkoholfrei

Deutschland
Hauswein
 versch. Sorten
 halbtrocken
 1 l Flasche

2.99



Spanien
Barahonda Carro
o. Rioja Vega
Estate Selection
 trocken
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 6,65)

4.99



⁷⁾ Für den 23er
⁸⁾ Für den 23er

Frankreich
Grand Corbier
 versch. Sorten
 trocken
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 5,32)

3.99



⁴⁾ Für den 2022er Rouge und den 2023er Languedoc

Frankreich - Bordeaux
Château Margerots o.
Colombe L'Église
 versch. Sorten
 trocken
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 7,99)

3.99

⁶⁾ Für den 22er
⁷⁾ Für den 23er

Italien - Apulien
Masso Antico
 versch. Sorten
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 7,99)

5.99

⁹⁾ Für den 2023er

Frankreich - Burgund
Paul Crochot
Petit Chablis
 trocken
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 13,32)

9.99

WEIN
DES MONATS

Gültig bis 28.02.2026

Frankreich - Saint-Emilion Grand Cru
Clos Grand Faurie
 trocken
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 13,32)

9.99



Am 8. Februar findet das große Football-Finale statt.

Mountain Dew

0,5 l PET-Flasche
(1l = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99
~~1.19 €!~~



Dr. Pepper o. Orangina Erfrischungs-Drink

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,33 l Dose
(1l = € 3,00)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99
~~1.09 €!~~



1.39
~~1.79 €!~~

AriZona Ice Tea

versch. Sorten
1,5 l PET-Flasche
(1l = € 0,93)
zzgl. € 0,25 Pfand

AMERICAN BEER – DAS KULTBIER DER USA

Anheuser-Busch Bud

0,33 l Dose
(1l = € 3,00)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99
~~1.29 €!~~



Neu!

Nur mit der APP für
0.75
~~1.22 €!~~

Jack Daniel's Mix-Getränke

versch. Sorten
10% Vol.
0,33 l Dose
(1l = € 6,03)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.99
~~2.39 €!~~



Nur mit der APP für
1.84
~~2.55 €!~~



Southern Comfort

35% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 14,27)

9.99
~~13.99 €!~~



Nur mit der APP für

8.99
~~11.22 €!~~



Jack Daniel's

Tennessee Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1l = € 22,84)
auch Honey, Fire,
Apple und Blackberry
35% Vol. im Angebot

15.99
~~19.99 €!~~



Nur mit der APP für

14.99
~~21.41 €!~~

funny-frisch³⁾ Spezialitäten

versch. Sorten
75 g - 100 g Beutel
(1 kg = ab € 12,90)



funny-frisch³⁾ Chipsfrisch

versch. Sorten
215 g Beutel
(1 kg = € 9,30)

2.00
~~2.79 €!~~



Meica³⁾ Deutschländer o. Truemans

versch. Sorten
6 Stück = 660 g / 540 g Glas /
330 g / 350 g Abtropfg.
(1 kg = € 10,58 / € 9,97)

3.49
~~4.30 €!~~



Besuche uns auch online auf trinkgut.de!

Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts.
Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.

trinkgut

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen
Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen.

³⁾Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogericartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.